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Drodzy Ósmoklasiści!
Z wielką radością przekazuję w Państwa ręce informator o szkołach powiatowych, który
ma na celu przybliżenie oferty edukacyjnej naszych placówek. Powiat Garwoliński od lat
stawia na jakość kształcenia, rozwój młodych talentów oraz tworzenie bezpiecznego 
i inspirującego środowiska do nauki. 

Nasi uczniowie mogą liczyć na nowoczesne wyposażenie, wsparcie ze strony wysoko
wykwalifikowanej kadry pedagogicznej oraz szeroki wachlarz możliwości rozwijania pasji,
zarówno naukowych, jak i artystycznych czy sportowych. Każda z naszych szkół kładzie
nacisk na indywidualne podejście, dbając o wszechstronny rozwój młodzieży i jej
przygotowanie do wyzwań przyszłości.

Zachęcam Państwa do zapoznania się z treścią informatora i odkrycia bogactwa, które
oferują szkoły powiatowe. Wybór odpowiedniej drogi edukacyjnej jest kluczowy dla
przyszłości każdego młodego człowieka, a my jesteśmy tutaj, aby wspierać Państwa w tych
ważnych decyzjach.

Serdecznie dziękuję za okazane zaufanie i wybór naszych placówek edukacyjnych. Powiat
Garwoliński to miejsce, w którym edukacja idzie w parze z troską o każdego ucznia. 
Razem budujemy przyszłość!



LICEUM NA DŁUGIEJ - SZKOŁA, KTÓREJ SZUKASZ!

I Liceum Ogólnokształcące
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego

w Garwolinie
OFERTA EDUKACYJNA 

2025/2026

Kontakt
ul. Długa 35,
08 - 400 Garwolin
25 682 27 54
www.logarwolin.edu.pl
sekretariat@logarwolin.edu.pl

I Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w Garwolinie to jedna z najstarszych
szkół w regionie, powstało w 1918 r. i obecnie
mieści się w budynku przy ulicy Długiej. 

Szkoła znana jest z wysokiego poziomu nauczania,
wielu sukcesów, ciągłego rozwoju, a także dbałości 
o tradycje. W pamięci absolwentów pozostają
wspomnienia z uroczystości ślubowania i czapko-
wania oraz święta patrona szkoły „Józefinek”.
Uczniów z „Liceum Piłsudskiego” wyróżniają czapki
maciejówki, które stanowią nie tylko element stroju
galowego licealistów, ale również symbol wartości
takich jak: honor, uczciwość, odpowiedzialność 
i patriotyzm.



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026

KLASA PRAWNO-PSYCHOLOGICZNA
Przedmioty rozszerzone: język polski, historia, wiedza o społeczeństwie

Nauka w tej klasie służy rozwijaniu uzdolnień literackich, artystycznych i przygotowuje 
do świadomego uczestnictwa w życiu politycznym i społecznym, analizowania
i interpretowania zjawisk społecznych, medialnych, gospodarczych i politycznych.
Uczniowie przygotowują się do podjęcia studiów między innymi prawniczych,
psychologicznych, filologicznych, dziennikarskich, socjologicznych.

KLASA LINGWISTYCZNO - SPOŁECZNA
Przedmioty rozszerzone: język angielski, geografia, 
wiedza o społeczeństwie
 
Klasa lingwistyczno-społeczna to propozycja dla osób zainteresowanych współczesnymi
zjawiskami społecznymi, mechanizmami działania polityki, kulturą międzynarodową.
Uczniowie przygotowują się do kontynuowania nauki na kierunkach studiów takich jak
europeistyka, stosunki międzynarodowe, prawo, kogniwistyka, geografia, turystyka,
gospodarka przestrzenna, ochrona środowiska.

KLASA MEDYCZNA
Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia, matematyka

Nauka przedmiotów rozszerzonych w tej klasie pozwala zrozumieć znaczenie przemian
organicznych, zachodzących w otaczającym świecie, rozwijać zdolności krytycznego
myślenia, poznawać środowisko za pomocą obserwacji i doświadczeń, a wszystko to 
w ujęciu matematycznym. Umożliwia to podjęcie studiów medycznych,
biotechnologicznych, farmaceutycznych, psychologicznych, weterynaryjnych i innych.



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026

KLASA PRZYRODNICZA
Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia, język angielski

Nauka w klasie przyrodniczej umożliwia poznanie i zrozumienie otaczającego nas świata
roślin i zwierząt, zdobycie wiedzy z zakresu biologii i chemii. Absolwenci mogą podjąć studia
na kierunkach takich jak: medycyna, analityka medyczna, biotechnologia, dietetyka,
farmacja, mikrobiologia, stomatologia, psychologia, weterynaria.

KLASA POLITECHNICZNA
Przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka, informatyka/język angielski

Oferta klasy politechnicznej jest skierowana do uczniów o zainteresowaniach
matematycznych, fizycznych i informatycznych lub językowych. Program nauczania oparty
jest na rozbudzaniu ciekawości i dociekliwości młodych ludzi, doskonaleniu umiejętności
analitycznego i logicznego myślenia. Przygotuje do studiów na takich kierunkach jak
architektura, automatyka i robotyka, elektrotechnika, informatyka, mechatronika,
telekomunikacja, ekonomia.

KLASA EKONOMICZNO-MANAGERSKA
Przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia, język angielski

Nauka w klasie ekonomiczno-managerskiej poznawanie świata przez pryzmat geografii 
i ekonomii, pozwala doskonalić umiejętność sprawnego posługiwania się językiem
angielskim. Absolwenci tej klasy kontynuują naukę na kierunkach studiów takich jak:
ekonomia, matematyka, rachunkowość i finanse, turystyka i rekreacja, stosunki
międzynarodowe,zarządzanie, inżynieria produkcji.

Językiem obcym obowiązującym we wszystkich klasach jest język angielski 
(na poziomie zaawansowanym i podstawowym).
Drugi język obcy do wyboru: francuski, hiszpański, niemiecki, rosyjski.



  W szkole uczniowie przygotowują się do
podjęcia studiów. Ich praca, wspierana
przez doświadczonych nauczycieli i ludzi 
z pasją, owocuje bardzo dobrymi wynikami
na egzaminach maturalnych oraz
sukcesami w konkursach, olimpiadach 
i zawodach sportowych. Absolwenci liceum
mają szanse na kontynuowanie nauki na
wybranych kierunkach studiów na
najlepszych uczelniach wyższych.

 Szkoła znajduje się wśród najlepszych
liceów w Polsce sklasyfikowanych 
w Ogólnopolskim Rankingu Liceów 
i Techników  PERSPEKTYWY. Czterokrotnie
otrzymała tytuł „Brązowej Szkoły”, 
a w ostatnich siedmiu latach tytuł „Srebrnej
Szkoły”. Liceum na Długiej znalazło się
dwukrotnie w elitarnym gronie 10 szkół,
które zapewniają uczelniom najlepszych
kandydatów na studia.

  
Uczniowie mają możliwość rozwijania swoich
zainteresowań uczestnicząc w obozach żeglarskich 
i narciarskich, wycieczkach krajowych i zagra-
nicznych. Szkoła realizuje program Ministerstwa
Edukacji i Nauki „Poznaj Polskę”. Młodzież kreatywnie
spędza czas, rozwijając swoje zdolności 
w kołach zainteresowań m.in. historycznym,
matematycznym, fizycznym, uczestnicząc w zajęciach
dodatkowych m.in. z zakresu edukacji czytelniczo-
medialnej, komunikacji społecznej, algorytmiki 
i programowania oraz w zajęciach sportowych m.in.
siatkówki i koszykówki. Tradycją szkoły stały się
rozgrywane dwa razy do roku turnieje szachowe. 
W liceum dużym zainteresowaniem cieszy się
Szkolne Koło Caritas i zespół muzyczny. Uczniowie
angażują się w działalność charytatywną, realizując
akcje m.in. „Szlachetna Paczka”, „Razem na Święta”
oraz społeczną poprzez pracę w Samorządzie
Uczniowskim, Młodzieżowej Radzie Miasta, realizując
projekty społeczne w ramach praktycznej olimpiady
„Zwolnieni z Teorii”.

 

Nauka i pracaNAUKA I PRACA

W szkole uczniowie przygotowują się do podjęcia studiów. Ich praca,
wspierana przez doświadczonych nauczycieli i ludzi z pasją, owocuje
bardzo dobrymi wynikami na egzaminach maturalnych oraz sukcesami
w konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych. Absolwenci liceum
mają szanse na kontynuowanie nauki na wybranych kierunkach studiów
na najlepszych uczelniach wyższych.

Szkoła znajduje się wśród najlepszych liceów w Polsce sklasyfikowanych
w Ogólnopolskim Rankingu Liceów i Techników PERSPEKTYWY.
Czterokrotnie otrzymała tytuł „Brązowej Szkoły”, a w ostatnich ośmiu
latach tytuł „Srebrnej Szkoły”. Liceum na Długiej znalazło się dwukrotnie
w elitarnym gronie 10 szkół, które zapewniają uczelniom najlepszych
kandydatów na studia.



Nauka i praca

 

ROZWÓJ TALENTÓW I ZAINTERESOWAŃ

Uczniowie mają możliwość rozwijania swoich zainteresowań uczestnicząc 
w obozach żeglarskich i narciarskich, wycieczkach krajowych i zagranicznych.
Szkoła realizuje program Ministerstwa Edukacji i Nauki „Podróże z klasą” oraz
projekt historyczny “Silni Polską” Instytutu Pamięci Narodowej. Tradycją szkoły
stały się rozgrywane dwa razy do roku turnieje szachowe. W liceum dużym
zainteresowaniem cieszy się Szkolne Koło Caritas i zespół muzyczny.
Uczniowie angażują się w działalność charytatywną, realizując akcje m.in.
„Szlachetna Paczka”, „Razem na Święta” oraz społeczną poprzez pracę 
w Samorządzie Uczniowskim, Młodzieżowej Radzie Miasta, realizując projekty
społeczne.

Licealiści odnoszą sukcesy w konkursach wiedzy,
artystycznych i sportowych na szczeblu
ogólnopolskim, rejonowym i powiatowym.
Najzdolniejsi otrzymują: Stypendium Prezesa Rady
Ministrów, Stypendium Starosty Powiatu
Garwolińskiego oraz stypendia w ramach projektu
„Mazowiecki program stypendialny dla uczniów
szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja 
w człowieka”.



Nauka i praca

 

WSPÓŁPRACA MIĘDZYNARODOWA
Od ponad 20 lat uczniowie uczestniczą w wymianach
międzynarodowych. Partnerami szkoły w wymianach
młodzieży i realizacji różnych międzynarodowych projektów
byli: Anglicy, Grecy, Niemcy, Hiszpanie, Holendrzy, Francuzi,
Finowie, Włosi, Węgrzy, Rosjanie, Ukraińcy, Turcy, Cypryjczycy 
i Macedończycy, Portugalczycy, Izraelczycy. W szkole
realizowane były programy, m.in. Socrates, Comenius. 
W ostatnich latach liceum realizowało program POWER
„Ponadnarodowa mobilność uczniów” – przedsięwzięcie
„Nauka bez granic”. Dzięki współpracy w ramach projektu
Erasmus+ w 2023 roku gościliśmy uczniów z Włoch. Na lata
2021-2027 liceum otrzymało akredytację programu Erasmus+,
w ramach której realizowane są mobilności zagraniczne
nauczycieli i uczniów do Hiszpanii i na Sycylię.

Uczniowie i nauczyciele współpracowali ze szkołami
min. z Francji, Chorwacji, Turcji, Macedonii, Niemiec,
Włoch, Czech, Turcji i Wielkiej Brytanii w ramach
projektów eTwinning. Za realizację projektów Agencja
Narodowa Erasmus+ przyznała szkole prestiżowe
Odznaki Jakości - Narodowe oraz Europejskie. 



Nauka i pracaBAZA DYDAKTYCZNA I SPORTOWA

Zajęcia prowadzone są w funkcjonalnych salach lekcyjnych
z dostępem do Internetu, wyposażonych w tablice
multimedialne, monitory interaktywne i nowoczesne
pomoce naukowe umożliwiające wykorzystanie w procesie
edukacji nowoczesnych technologii informacyjno-
komunikacyjnych. Uczniowie mają do dyspozycji bogaty
księgozbiór w bibliotece szkolnej, świetlicę-kawiarenkę,
radiowęzeł, sale gimnastyczne (wyposażone w atlas do
ćwiczeń, suwnicę ze sztangą, orbitreki, bieżnię, rower
stacjonarny), boiska oraz siłownię zewnętrzną. Szkoła jest
bezpieczna, zapewnia nowoczesny system monitoringu
oraz opiekę pedagoga, psychologa i pielęgniarki szkolnej.



Nauka i pracaNAUKA – ROZWÓJ – SUKCES
Dlaczego Liceum na Długiej?

Łączymy tradycję z nowoczesnością
Proponujemy bogatą ofertę zajęć
Wdrażamy innowacje pedagogiczne i projekty edukacyjne
Wyróżniamy się wysokim poziomem nauczania
Pracujemy w przyjaznej i twórczej atmosferze
Rozwijamy pasje podróżnicze
Wspomagamy rozwój intelektualny i fizyczny
Wspieramy rozwój uzdolnień i zainteresowań
Mobilizujemy do twórczych poszukiwań
Kształtujemy postawy patriotyczne
Uczymy odpowiedzialnych wyborów
Inspirujemy do kształtowania osobowości
Wspieramy honorowe krwiodawstwo i wolontariat

Szanujemy i poznajemy przeszłość, dbamy o teraźniejszość, 
staramy się mądrze planować przyszłość.



Nauka i pracaNAUKA – ROZWÓJ – SUKCES

Przedsięwzięcia, akcje i projekty edukacyjne,
w których uczestniczymy:

Projekt “Silni Polską”
Nowe Horyzonty Edukacji Filmowej
Kulturalna Szkoła na Mazowszu
Spotkania z Muzyką
Tydzień Noblowski
Lekcje z ZUS
Tydzień Bezpiecznego Internetu
Salon Maturzystów
Szkoła do Hymnu
Szkoła Pamięta
Narodowe Czytanie

Liceum na Długiej zapewnia:
wysoką zdawalność egzaminów zewnętrznych
solidne przygotowanie do egzaminów maturalnych na poziomie podstawowym       

       i rozszerzonym, dające możliwość studiowania na wymarzonych kierunkach studiów
przygotowanie do olimpiad, konkursów przedmiotowych i tematycznych
zdobywanie wiedzy i doświadczenia podczas realizacji projektów edukacyjnych 
doskonalenie kompetencji językowych podczas wyjazdów zagranicznych
rozwój zainteresowań i pasji sportowych
możliwość angażowania się w działania społeczne w ramach wolontariatu



Nauka i pracaLiceum na Długiej jest szkołą – przyjazną, ale i wymagającą,
hołdującą tradycji, ale i na tyle nowoczesną, by spełniać
najwyższe standardy współczesnej edukacji.
Szkoła z tradycjami i perspektywami zapewnia dobry start
w dorosłe życie. Jest to Liceum, w którym warto się uczyć.

W I Liceum Ogólnokształcącym im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Garwolinie
najważniejszy jest uczeń, duszą szkoły – nauczyciele i wychowawcy, wsparciem –
rodzice,a dumą – absolwenci – najlepsi ambasadorowie liceum na Długiej. Misją
szkoły jest przygotowanie młodych ludzi do aktywnego życia społecznego,
uczestnictwa w kulturze, samodzielności w zdobywaniu wiedzy i umiejętności,
ukształtowanie szacunku do tradycji i wartości.



JESTEŚMY SZKOŁĄ Z TRADYCJAMI!

Liceum Ogólnokształcące
im. Joachima Lelewela

w Żelechowie OFERTA EDUKACYJNA 
2025/2026

Kontakt
ul. Szkolna 3,
08 - 430 Żelechów
25 754 10 34
www.lelewelzelechow.net
sekretariat@lelewel.nazwa.pl

Liceum im. Joachima Lelewela w Żelechowie powstało w 1916
roku. Jest najstarszą szkołą średnią w powiecie garwolińskim.
Wyróżnia ją wysoki poziom nauczania, życzliwa, sprzyjająca
nauce atmosfera, bezpieczeństwo i indywidualne podejście
do każdego ucznia. 

Misją szkoły jest przygotowanie młodych ludzi do aktywnego
udziału w życiu społecznym, uświadamianie konieczności
rozwoju, samokształcenia, zdobywania wiedzy, nabywania
umiejętności potrzebnych w dorosłym życiu oraz wychowanie
w poszanowaniu tradycji i wartości. 

„Człowiek przychodzi na świat ani zły, ani
dobry; okoliczność, wychowanie, a nade
wszystko przykłady w młodości formują 

jego charakter”
Joachim Lelewel

mailto:sekretariat@lelewel.nazwa.pl
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REKRUTACJA 2025/2026

Klasa A (prawno-psychologiczna)
Przedmioty rozszerzone: język polski, wiedza 
o społeczeństwie, język angielski
Przedmioty dodatkowe: trening umiejętności społecznych, komunikacja
 z elementami retoryki.

Klasa B (matematyczno-przyrodnicza)
Przedmioty rozszerzone: matematyka, biologia, chemia 
Przedmioty uzupełniające: elementy ratownictwa
Przedmioty dodatkowe: Medical English - język angielski w zakresie nauk
medycznych

Klasa A (geograficzno-lingwistyczna)
Przedmioty rozszerzone: geografia, język angielski
Przedmioty dodatkowe: język włoski w turystyce

W każdej klasie uczeń będzie mógł dodatkowo realizować wybraną innowację
pedagogiczną: „Zadania policji i wojska” lub „Wybrane zagadnienia
bezpieczeństwa pożarowego”. Zajęcia będą realizowane w wymiarze 2 godzin
w tygodniu przez pierwsze trzy lata nauki w liceum.

Szkołę wyróżnia wysoki poziom nauczania, dobre przygotowanie do matury,
życzliwa, sprzyjająca nauce atmosfera, bezpieczeństwo i indywidualne
podejście do każdego ucznia, rozwój zainteresowań w różnorodnych
dziedzinach.
Oferuje ciekawe kierunki kształcenia połączone z innowacjami
pedagogicznymi. Realizuje mobilność ponadnarodową.



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

DARMOWE UMUNDUROWANIE I OBÓZ SZKOLENIOWY W 4 KLASIE!

OFERUJEMY ZAJĘCIA WOJSKOWO - POLICYJNE I POŻARNICZE
Od wielu lat popularnością wśród młodzieży
cieszą się dwie innowacje pedagogiczne
związane z wprowadzeniem dodatkowych
przedmiotów w „klasach mundurowych”. Jako
zajęcia dodatkowe można wybrać zadania
policji i wojska z elementami zasad ruchu
drogowego lub wybrane zagadnienia
bezpieczeństwa pożarowego z elementami
ratownictwa medycznego. Uczniowie w ramach
tych przedmiotów zdobywają praktyczne
umiejętności z zakresu musztry, samoobrony 
i pomocy przedmedycznej. Szkoła od wielu lat
współpracuje z instytucjami wojskowymi,
policyjnymi i pożarniczymi, a liczni absolwenci
„klas mundurowych” kontynuują naukę 
w szkołach wyższych: uczelniach służb
państwowych i uczelniach wojskowych.

DARMOWE UMUNDUROWANIE I OBÓZ SZKOLENIOWY W 4 KLASIE!



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

JESTEŚMY SZKOŁĄ DLA AMBITNYCH I AKTYWNYCH
Uczniowie liceum chętnie włączają się we
współzawodnictwo i uczestniczą w konkursach na
szczeblu gminnym, powiatowym, regionalnym oraz
krajowym. Angażują się również w działania
charytatywne i społeczne (m.in. Paczuszka dla
Maluszka, Pomoc Polakom na Kresach, Paczka dla
Bohatera, BohaterON. Bardzo aktywnie działa
Samorząd Uczniowski oraz Szkolne Koło Caritas Nr
131. Młodzież naszej szkoły może pochwalić się
osiągnięciami sportowymi. Uczniowie doskonalą
swoje umiejętności w sekcji lekkiej atletyki, piłki
nożnej, siatkowej, tenisie stołowym, jeździe na
łyżwach. Organizujemy liczne wyjazdy edukacyjne
(m.in. zagraniczne w ramach projektu z Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Erasmus+,
lekcje muzealne, spektakle teatralne, warsztaty
geologiczne, wyjazdy do Sądu Rejonowego, Sejmu
RP) oraz integracyjne (krajoznawczo-turystyczne). 



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

UMOŻLIWIAMY ROZWIJANIE SWOICH PASJI
Szkoła wychodzi naprzeciw potrzebom lokalnej społeczności
oraz dostosowuje swoją ofertę edukacyjną do zainteresowań
młodzieży. Uczniowie mogą rozwijać swoje uzdolnienia nie
tylko podczas planowych zajęć, ale również w ramach zajęć
dodatkowych i kół zainteresowań.

KOŁA ZAINTERESOWAŃ:
czytelnicze
filmowe
psychologiczne
chemiczne
biologiczne
matematyczne
szachowe
pozytywnego myślenia
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Komendą Powiatową Policji w Garwolinie
Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej
w Garwolinie
Warsztatami Terapii Zajęciowej w Żelechowie
Sądem Rejonowym w Garwolinie
Służbą Więzienną
Centrum Edukacji Obywatelskiej
Akademią Wiedzy Obywatelskiej
Akademią Wymiaru Sprawiedliwość
Lotniczą Akademią Wojskową
Uniwersytetem Przyrodniczo - Humanistycznym
w Siedlcach
Ministerstwem Sprawiedliwości
Ministerstwem Edukacji 

WSPÓŁPRACUJEMY Z:
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Przestronny budynek, dobrze wyposażone pracownie, bogaty
księgozbiór biblioteki szkolnej, rozbudowana baza sportowa (boisko
Orlik, kort tenisowy, bieżnia, siłownie), rozległy park przyszkolny - to
doskonałe warunki, aby rozwijać się zarówno intelektualnie jak 
i sprawnościowo.

MAMY BARDZO DOBRE WARUNKI LOKALOWE

Dysponujemy miejscami
 w Międzyszkolnym Internacie 

przy ul. Piłsudskiego 45.



NAUKA TO PODRÓŻ, KTÓRA TRWA PRZEZ CAŁE ŻYCIE!

Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Tadeusz Kościuszki

w Sobolewie

   DLA OTWARTYCH UMYSŁÓW
ŚWIAT JEST PEŁEN PYTAŃ, NA

KTÓRE WARTO POZNAĆ
ODPOWIEDZI

Kontakt
ul. Kościuszki 19,
08 - 460 Sobolew
25 682 50 49
www.losobolew.pl
poczta@losobolew.pl
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Jesteśmy Szkołą z wieloletnią tradycją, w której
uczniowie uzyskują gruntowne wykształcenie         
i wychowanie. Istniejemy już 80 lat i cały czas
twórczo się rozwijamy.
Naszym  priorytetem jest przygotowanie młodych
ludzi do jak najlepszego funkcjonowania                   
w nowoczesnym społeczeństwie. Zapewniamy
miłą atmosferę, życzliwe i indywidualne podejście
do  każdego ucznia, wszechstronny rozwój,
doskonalenie umiejętności i talentów uczniów.
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Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

KLASA UNIWERSYTECKA  
Jesteś uzdolniony w kierunku humanistycznym? Napisanie wypracowania nie jest Ci straszne?
Myślisz o studiach takich jak polonistyka, prawo, anglistyka czy psychologia?
Ta klasa jest idealna dla Ciebie!

KLASA POLITECHNICZNA 
Jesteś umysłem ścisłym? Matematyka nie sprawia Ci trudności? Chciałbyś studiować
matematykę, informatykę, ekonomię, chemię czy kierunki politechniczne?
Ten profil jest dla Ciebie!

KLASA MUNDUROWA
Przedmioty innowacyjne: Pierwsza Pomoc Przedmedyczna, Formacje Porządku Publicznego,
Samoobrona
Wiążesz przyszłość z pracą w służbach mundurowych? Uwielbiasz sport i nie boisz się ryzyka?
Chętnie wyjedziesz na obóz z elementami szkolenia wojskowego i survivalu?
Nawiązaliśmy współpracę z ze Szkołą Podoficerską Sił Powietrznych w Dęblinie oraz Centrum
Szkolenia Inżynieryjno-Lotniczego w Dęblinie w programie której będą:

zajęcia na symulatorze strzeleckim "Śnieżnik",
zwiedzanie Hangaru, 
zwiedzanie Muzeum Sił Powietrznych.

Udział w programie "Trenuj z wojskiem":
ćwiczenia z rzutu granatem, 
ćwiczenia w maskach przeciwgazowych,
elementy ratownictwa medycznego na polu walki, 
elementy survivalu - SERE

Przedmioty rozszerzone – nie są przypisane do klas, realizowane są w grupach
międzyoddziałowych po dokonaniu wyboru przez uczniów podczas składania dokumentów do
szkoły.
We wszystkich klasach drugi język obcy do wyboru: francuski, niemiecki, rosyjski.

DARMOWE UMUNDUROWANIE
 I OBÓZ ZALICZENIOWY 

W 4 KLASIE
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Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom uczniów wprowadziliśmy innowacje
pedagogiczne, którą każdy może dowolnie wybrać, niezależnie od profilu.
Innowacje wprowadzane są od klasy II.
 
Kosmetologia 
Chemia piękna - przegląd najważniejszych związków organicznych i ich
zastosowanie w kosmetyce, funkcje składników kosmetycznych, znaczenie 
i wykorzystanie surowców roślinnych w kosmetyce. Wprowadzenie do
obecnego stanu wiedzy z chemii ogólnej.
 
Modelowanie matematyczne
Program mający przygotować uczniów nie tylko do praktycznego liczenia czy
mierzenia otaczającego świata ale również do jego pełnego opisu za pomocą
poznanych narzędzi i algorytmów matematycznych. Pozwala na poznanie
zasad na jakich model matematyczny zjawisk fizycznych i przyrodniczych
pozwala przewidzieć przebieg i skutek procesów które opisuje nawet gdy są
one abstrakcyjne i nieoczywiste dla zwykłego obserwatora.

Język polski w kulturze
Poszerzenie wiedzy o kulturze (film, teatr, muzyka, malarstwo,) uwrażliwienie
na piękno literatury i sztuki, motywowanie do czytania i krytycznego odbioru
tekstów literackich, a także innych tekstów kultury, zachowanie tożsamości
kulturowej wobec globalizacji kultury.

Programowanie mikrokontrolerów
Celem przedmiotu jest zapoznanie uczniów z problematyką programowania
mikrokontrolerów w językach C/C++ , projektowaniem, budową 
i uruchamianiem prostych układów elektronicznych.
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 BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA
 
KLASA WIELOZAWODOWA

Jeżeli czysto teoretycznie zajęcia na lekcjach cię nie interesują -
wolisz uczyć się praktycznego myślenia i działania TA KLASA NA
PEWNO SPEŁNI TWOJE OCZEKIWANIA!

I stopień - 3 lata nauki
praktyka zawodowa w wybranym zakładzie pracy
coroczny kurs przedmiotów zawodowych
zajęcia z informatyki
język angielski w zawodzie
język polski w zawodzie 
matematyka w praktyce

Ponadto możliwość kontynuowania nauki w Liceum dla
Dorosłych lub w Szkole Branżowej II stopnia i uzyskania tytułu
technika w swoim zawodzie
Popularne zawody to: fryzjer, mechanik samochodowy, piekarz,
sprzedawca, przetwórca mięsa, cukiernik, kucharz, hydraulik,
elektryk, blacharz, stolarz

Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
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Uczniowie naszej szkoły mają możliwość skorzystania 
z przyszkolnego internatu, który cieszy się dużą popularnością

dzięki wysokim standardom warunków mieszkaniowych. 

NASZE ATUTY:
 • całodobowa opieka
 • miła i życzliwa atmosfera
 • zmodernizowany i wyremontowany budynek 
 • 2, 3 i 4-osobowe pokoje z łazienkami z nowym wyposażeniem
 • nowoczesna świetlica z salą komputerową wraz z dostępem do
Internetu
 • nowo powstała siłownia wraz z bieżnią w budynku internatu
 • w czasie wolnym od nauki możliwość rozwijania własnych
zainteresowań, korzystania z siłowni, hali sportowej i  stref relaksu
 • smaczne i zdrowe posiłki 3 razy dziennie
 • lokalizacja blisko stacji kolejowej i przystanku autobusowego 
 KOSZTY: Stała opłata za internat to jedynie 50 zł Stawka
całodziennego wyżywienia to tylko 20 zł
 UWAGA! Rodzice ucznia zamieszkującego internat mogą ubiegać
się o dodatek do zasiłku rodzinnego.

INTERNAT
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Oferujemy dodatkowe zajęcia z przedmiotów maturalnych oraz liczne
koła zainteresowań.  
                       
  Czas pozalekcyjny ciekawie spędzisz na:

kursie budowy komputerów oraz sieci komputerowych w ramach
lokalnej akademii CISCO, na którym możesz zdobyć certyfikat
licznych wyjazdach do kina, teatru, na basen, łyżwy czy obozy
narciarskie, udziale w licznych zajęciach sportowych np. samoobrona,
piłka nożna, siatkowa, ręczna, koszykowa, LA i inne
obozie survivalowym dla klas mundurowych
zajęciach zespołu muzycznego 
zajęciach koła filmowego – Zwycięzcy Powiatowego Konkursu
Policyjnego Na Film Profilaktyczny "Stop Przemocy Rówieśniczej. 

      Stop agresji Wobec Innych" "TO NIE TAKIE PROSTE" oraz "Uwięziony" 
pomaganiu innym w ramach szkolnego Caritas.
 angażowaniu się w Honorowe Krwiodawstwo

 

Jesteśmy Szkołą z wieloletnią tradycją, w której uczniowie
uzyskują gruntowne wykształcenie i wychowanie. Istniejemy
już 80 lat i cały czas twórczo się rozwijamy.

Naszym priorytetem jest przygotowanie młodych ludzi do jak
najlepszego funkcjonowania w nowoczesnym społeczeństwie. 
Zapewniamy miłą atmosferę, życzliwe i indywidualne
podejście do każdego ucznia, wszechstronny rozwój,
doskonalenie umiejętności i talentów uczniów.
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Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom uczniów, stale doposażamy nasze
klasopracownie  w pomoce naukowe i sprzęt multimedialny nowoczesnej
generacji. np. monitory interaktywne Newline Tru Touch czy Smokeless
Range (symulator strzelania). Dbając zarówno o wszechstronny rozwój
intelektualny jak również zdrowy styl życia oferujemy uczniom dwie
zewnętrzne przestrzenie rekreacyjne, w których świetnie można
zregenerować swoje siły i pooddychać świeżym powietrzem. Posiadamy
również wewnętrzny kącik relaksu połączony z miejscem bookcrossingu.

 Już od 13 lat z dużym powodzeniem realizujemy innowacyjne nauczanie
w klasie mundurowej pod nazwą „Bezpieczeństwo Publiczne”. Przedmioty
innowacyjne  - Pierwsza Pomoc Przedmedyczna, Formacje Porządku
Publicznego, Samoobrona - prowadzone są przez fachową,
wykwalifikowaną kadrę i umożliwiają zdobycie takich uprawnień jak:

Certyfikat z zakresu Pierwszej Pomocy Przedmedycznej
Certificate training elements in tactics of Police and Army task forses -
Grupa Podstawowa
Specjalista do spraw taktyki i technik interwencji 
Brązowa odznaka strzelecka

DLA OTWARTYCH UMYSŁÓW ŚWIAT JEST PEŁEN PYTAŃ, NA KTÓRE WARTO POZNAĆ ODPOWIEDZI
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Empatia, przyjazna atmosfera i nowoczesne metody nauczania 
Znakomita kadra dydaktyczna. Mądrzy, wysoko wykwalifikowani, twórczy, wymagający, ale
i troskliwi nauczyciele - kilkoro z nich to absolwenci tej szkoły co tworzy niepowtarzalną
i przyjazną uczniom atmosferę. Lekcje prowadzone są w sposób ciekawy przy użyciu tablic
interaktywnych, wizualizerów oraz sprzętu multimedialnego
Uczniowie mają możliwość wyboru przedmiotów rozszerzonych niezależnie od profilu
klasy
Nauczanie języków obcych (j. angielski, j. niemiecki, j. francuski, j. rosyjski)
z uwzględnieniem poziomu zaawansowania (zakres rozszerzony dostępny jest dla
wszystkich zainteresowanych uczniów, niezależnie od wyboru klasy - grupy
międzyoddziałowe)
Zajęcia odbywają się w klimatyzowanych klasopracowniach wyposażonych w tablice
interaktywne, sprzęt komputerowy i multimedialny z dostępem do Internetu
światłowodowego
Troska o bezpieczeństwo uczniów, dbałość o wychowywanie ich w szacunku dla innych
ludzi i tradycji oraz o przestrzeganie zasad
Bardzo bogata baza sportowa, sportowe zajęcia pozalekcyjne
Rozbudowany szkolny monitoring wizyjny (otoczenie szkoły, korytarze, szatnie, Internat).
Bogato wyposażona biblioteka szkolna (również w nowości beletrystyczne) wraz
z centrum medialnym
Wycieczki i współpraca z uczelniami wyższymi m.in.: Wyższą Szkołą Inżynierii Zdrowia
w Warszawie, Szkołą Podoficerską Sił Powietrznych w Dęblinie oraz Centrum Szkolenia
Inżynieryjno-Lotniczego
Obozy mundurowe w Bieszczadach pod okiem wykwalifikowanych instruktorów (dwa

       w każdym roku nauki)
Szafki na ubrania i podręczniki indywidualnie dla każdego ucznia
Monitoring wizyjny w centrum Sobolewa i na przystankach komunikacji publicznej
RODZINNA ATMOSFERA – WSZYSCY SIĘ ZNAMY

NASZE ATUTY
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DYSPONUJEMY:
odnowionym i nowocześnie wyposażonym Internatem z pracownią
komputerową i światłowodową siecią WiFi
bogatą bazą sportową - halą sportową – największą w powiecie,
nowym boiskiem wielofunkcyjnym, siłownią, ścianką wspinaczkową
obiektami rekreacji i wypoczynku dla uczniów
platformą przyschodową dla osób niepełnosprawnych
pakietem usług biurowych i edukacyjnych Microsoft Office 365
Education dla każdego ucznia
strzelnicą do broni pneumatycznej
radiowęzłem
stołówką (obiady dla wszystkich chętnych uczniów)
świetlicą i kawiarenką

Dlaczego ZSP w Sobolewie?
TUTAJ ROZWINIESZ SWOJE PASJE! 

TUTAJ UKSZTAŁTUJESZ SWOJĄ OSOBOWOŚĆ!
TUTAJ ZNAJDZIESZ PRZYJACIÓŁ!



Z NAMI ZACZYNA SIĘ TWOJA PRZYSZŁOŚĆ!

Zespół Szkół nr 1
im. Bohaterów Westerplatte 
w Garwolinie OFERTA EDUKACYJNA 

2025/2026

Kontakt
ul. Kościuszki 53
08 - 400 Garwolin
25 682 30 71
www.zsgarwolin.pl
sekretariat@zsgarwolin.pl

Zespół Szkół nr 1 im. Bohaterów Westerplatte to szkoła z bogatą
historią i tradycją. W skład Zespołu wchodzą II Liceum
Ogólnokształcące i Technikum nr 1.

Jest to największa szkoła w powiecie garwolińskim ze wspaniałą
infrastrukturą i dobrą lokalizacją. Do dyspozycji uczniów są
nowoczesne pracownie multimedialne, bogato wyposażona
biblioteka, strefa relaksu, aula, sale gimnastyczne, strzelnica,
boiska, siłownia zewnętrzna oraz internat.

Tworzymy profile kształcenia zgodnie z oczekiwaniami
pracodawców, co pozwala naszym absolwentom na łatwiejsze
znalezienie zatrudnienia po ukończeniu szkoły. Zespół Szkół nr 1
im. Bohaterów Westerplatte w Garwolinie to miejsce, w którym
każdy uczeń może liczyć na wsparcie i szansę na sukces
zawodowy i osobisty.
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Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

PROFIL HUMANISTYCZNY
Przedmioty rozszerzone: język polski, język angielski, historia

PROFIL BIOLOGICZNO–CHEMICZNY
Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia, język angielski

PROFIL GEOGRAFICZNO–MATEMATYCZNY
Przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia, język angielski

PROFIL EKONOMICZNO–MENADŻERSKI
Przedmioty rozszerzone: język angielski, WOS, biznes i zarządzanie

Językiem podstawowym we wszystkich klasach jest język angielski. 
Drugi język nowożytny do wyboru: język hiszpański, język niemiecki, język
rosyjski.

TECHNIKUM NR 1

TECHNIK EKONOMISTA
Przedmioty rozszerzone: geografia, język angielski.
Kwalifikacje: 
EKA.04. Prowadzenie dokumentacji w jednostce organizacyjnej.
EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo–płacowych i gospodarki finansowej jednostek
organizacyjnych.
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TECHNIK RACHUNKOWOŚCI
Przedmioty rozszerzone: geografia, język angielski.
Kwalifikacje: 
EKA.05. Prowadzenie spraw kadrowo–płacowych i gospodarki finansowej jednostek
organizacyjnych
EKA.07. Prowadzenie rachunkowości

TECHNIK REKLAMY
Przedmioty rozszerzone: geografia, język angielski.
Kwalifikacje:
PGF.07. Wykonywanie przekazu reklamowego
PGF.08. Zarządzanie kampanią reklamową

TECHNIK INFORMATYK
Przedmioty rozszerzone: matematyka, język angielski.
Kwalifikacje: 
INF.02. Administracja i eksploatacja systemów komputerowych , urządzeń peryferyjnych 
i lokalnych sieci komputerowych
INF.03. Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami
danych

TECHNIK GRAFIKI I POLIGRAFII CYFROWEJ
Przedmioty rozszerzone: matematyka, język angielski
Kwalifikacje:
PGF.04. Przygotowanie oraz wykonywanie prac graficznych i publikacji cyfrowych
PGF.05. Drukowanie cyfrowe i obróbka druków

Językiem podstawowym we wszystkich klasach jest język angielski
Drugi język nowożytny do wyboru: język. hiszpański, język rosyjski, język
niemiecki

Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
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SZKOŁA ZDOBYŁA TYTUŁY
 „Mistrz Nowoczesnej Edukacji”

 „Wiarygodna Szkoła”

 „Szkoła interaktywnej matematyki”

 „Szkoła z Klasą 2.0.”

 „Złota Szkoła NBP”

MAMY SUKCESY 
W WIELU DZIEDZINACH

W Ogólnopolskim Rankingu Szkół Ponadpodstawowych
PERSPEKTYWY Technikum nr 1 wchodzące w skład
Zespołu Szkół nr 1 pięciokrotnie otrzymało tytuł
Srebrnej Szkoły i trzykrotnie tytuł Brązowej Szkoły. 
W roku 2025 szkoła zdobyła pierwsze miejsce 
w Powiecie Garwolińskim i pierwsze miejsce 
w podregionie Siedleckim w Rankingu Szkół
Ponadpodstawowych PERSPEKTYWY.

Uczniowie osiągają wysokie wyniki w nauce i otrzymują
stypendia: 
Prezesa Rady Ministrów, Marszałka Województwa
Mazowieckiego, Starosty Powiatu Garwolińskiego.
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DBAMY O ROZWÓJ KLUCZOWYCH KOMPETENCJI 

Uczniowie technikum odbywają praktyki w ramach programu unijnego
Erasmus+ i POWER w Niemczech, Włoszech oraz Hiszpanii. Szkoła
otrzymała akredytację w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe.
Realizowany jest projekt Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Lekcje z ZUS.
Uczniowie biorą udział w międzynarodowym projekcie ekologicznym
Education for climate and ecological emergency GreenTeam
dofinansowanym ze środków Programu Erasmus+ realizowanym we
współpracy z takimi krajami jak: Hiszpania, Włochy, Bułgaria i Słowenia.
Bierzemy udział w Ogólnopolskim Programie „Dobry Temat”, którego
głównym celem jest minimalizowanie czynników ryzyka zachowań
niepożądanych wśród młodzieży. Uczniowie uczestniczą w wielu
przedsięwzięciach, np. Szkoła Liderów – Euroweek, Podróże z klasą, Złote
Szkoły NBP, Erasmus Days. Dodatkowo uczniowie mają możliwość
rozwijać swoje kompetencje społeczne w ramach wolontariatu oraz 
w trakcie realizowania projektów w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady
Zwolnieni z Teorii.Jesteśmy Szkołą Partnerską Uniwersytetu Marii Curie–

Skłodowskiej w Lublinie,  dzięki czemu uzyskaliśmy opiekę
merytoryczną, organizacyjną oraz możliwość udziału
uczniów i nauczycieli w specjalnie organizowanych
pokazach, warsztatach czy spotkaniach naukowych.
Ponadto współpracujemy m.in. z Uniwersytetem Kardynała
Stefana Wyszyńskiego, Uniwersytetem Przyrodniczym 
w Lublinie, Akademią Pedagogiki Specjalnej im. Marii
Grzegorzewskiej w Warszawie, Uniwersytetem Medycznym
w Lublinie, Szkołą Główną Gospodarstwa Wiejskiego.
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NASZE AKCJE
Młoda Krew Ratuje Życie! 
Obchody Dnia Niepodległości
Obchody Święta Narodowego 3 Maja
Szlachetna Paczka
Paczuszka dla Maluszka
Góra Grosza
Maraton Pisania Listów Amnesty International
Akcja Żonkile 
Dzień Tolerancji 
Październikowe Dni Kariery Zawodowej 
Dzień Biblioteki 
Turniej FIFA 

Dbamy o bezpieczeństwo i przyjazną atmosferę w szkole, 
a także zapewniamy udogodnienia dla uczniów 

z niepełnosprawnościami.  Nasza oferta obejmuje
profesjonalną pomoc psychologiczno-pedagogiczną, w tym

doradztwo zawodowe. Zależy nam na wszechstronnym
rozwoju uczniów, dlatego proponujemy atrakcyjne formy
zdobywania wiedzy, m.in. poprzez udział w programach 

i projektach unijnych.
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INTERNAT

Międzyszkolny Internat Zespołu Szkół 
nr 1 im. Bohaterów Westerplatte

w Garwolinie to nowoczesna placówka, która
oferuje komfortowe warunki pobytu dla

uczniów. Znajduje się w dogodnej lokalizacji,
zapewniając uczniom bezpieczne i przyjazne

środowisko do nauki i odpoczynku.

Oferta internatu:
101 miejsc noclegowych – komfortowe pokoje dla
chłopców i dziewcząt
Pokój dla osoby z niepełnospawnością ruchową –
dostosowany do indywidualnych potrzeb
Kuchnia – pełne wyżywienie, zróżnicowane menu
Świetlica – przestrzeń do relaksu i nauki
Siłownia zewnętrzna – strefa aktywności fizycznej na
świeżym powietrzu
Boiska – do piłki nożnej, koszykówki i innych dyscyplin
sportowych
Strzelnica – dla pasjonatów strzelectwa i aktywności
związanych z tą dyscypliną

Internat to miejsce, gdzie uczniowie mogą nie tylko
odpoczywać, lecz także rozwijać swoje zainteresowania,
dbać o kondycję fizyczną i angażować się w różnorodne
zajęcia pozalekcyjne. Dbamy o komfort, bezpieczeństwo i
rozwój młodzieży, zapewniając pełne wsparcie.
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  Misja szkoły 

  POWIEDZ MI, A ZAPOMNĘ.

  POKAŻ MI, A ZAPAMIĘTAM.

  POZWÓL MI DZIAŁAĆ,

  A ZROZUMIEM.
Konfucjusz 

SZKOŁA POLECANA PRZEZ PRACODAWCÓW!

Zespół Szkół nr 2
im. Tadeusza Kościuszki
w Garwolinie OFERTA EDUKACYJNA 

2025/2026

Kontakt
ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 20 
08 - 400 Garwolin
25 682 21 00; 725 106 729
www.zsp2garwolin.pl
office@zsp2garwolin.pl

Szkoła istnieje od 55 lat, mieści się w Garwolinie 
przy ulicy Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 20,
jest największą szkołą zawodową w powiecie
garwolińskim. 
Zespół tworzy: 

Technikum nr 2 
Branżowa Szkoła I stopnia 
Branżowa Szkoła II Stopnia



Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
TECHNIK BUDOWNICTWA
Języki obce: język angielski, język niemiecki
Przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia

TECHNIK ELEKTRYK
Języki obce: język angielski, język niemiecki
Przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka

TECHNIK INFORMATYK
Języki obce: język angielski, język rosyjski
Przedmioty rozszerzone: matematyka, informatyka

TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH
Języki obce: język angielski, język niemiecki
Przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka

TECHNIK USŁUG FRYZJERSKICH
Języki obce: język angielski, język rosyjski
Przedmioty rozszerzone: matematyka, chemia

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH 
Języki obce: język angielski, język niemiecki 
Przedmioty rozszerzone: matematyka, biologia

KUCHARZ (Branżowa Szkoła I Stopnia)
Języki obce: język rosyjski



Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026

OPERATOR OBRABIAREK SKRAWAJĄCYCH (BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA)
Języki obce: język angielski

ELEKTROMECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH (BRANŻOWA SZKOŁA
 I STOPNIA)
Języki obce: język angielski

MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH   (BRANŻOWA SZKOŁA
 I STOPNIA)
Języki obce: język angielski

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH
 (na podbudowie BS I Stopnia w zawodzie kucharz) (Branżowa Szkoła II Stopnia)
Języki obce: język angielski
 
TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH
(na podbudowie BS I Stopnia w zawodach mechanik pojazdów samochodowych 
i elektromechanik pojazdów samochodowych (Branżowa Szkoła II Stopnia)
Języki obce: język angielski

Zespół Szkół nr 2 jest jedyną szkołą w powiecie, umożliwiającą zdobycie zawodu:
technik elektryk, technik usług fryzjerskich, technik budownictwa oraz operator
obrabiarek skrawających, elektromechanik pojazdów samochodowych. 
Jako pierwsza szkoła w naszym regionie daje również możliwość kształcenia
dorosłym w ramach zaocznych kwalifikacyjnych kursów zawodowych i Branżowej
Szkoły II stopnia.



PROGRAMY UNIJNE
Szkoła jest w trakcie realizacji projektu: 

“Na staże po kwalifikacje – Portugalia,Włochy”.

BAZA DYDAKTYCZNA
2 świetnie wyposażone pracownie gastronomiczne
sala obsługi konsumenta
3 profesjonalne pracownie fryzjerskie do praktycznej nauki
zawodu
 pracownia projektowania fryzur
zmodernizowane warsztaty szkolne na miarę XXI wieku: trzy
pracownie dla zawodu technik elektryk, trzy pracownie dla
zawodu technik budownictwa i 6 – dla zawodu technik
pojazdów samochodowych
pracownia mechatroniki pojazdów samochodowych
dostęp do Internetu w każdej klasopracowni
nowoczesny stadion lekkoatletyczny z bieżnią tartanową 

       i boiskiem do piłki nożnej
2 sale gimnastyczne
siłownia, siłownia zewnętrzna i sala korekcyjna
5 nowoczesnych pracowni informatycznych 

      z szerokopasmowym łączem internetowym
pracownia urządzeń techniki komputerowej
laboratorium druku 3D
Wi-Fi na terenie szkoły
bardzo dobrze wyposażone sale przedmiotowe
3 gabinety zajęć rewalidacyjnych wyposażone w narzędzia 

       z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej
tablice interaktywne, rzutniki multimedialne i telewizory
wielkoformatowe
liczne koła zainteresowań

Szkoła organizuje pod patronatem Starosty:
ogólnopolski konkurs fryzjerski
powiatowy miting lekkoatletyczny
powiatowy turniej tenisa stołowego
powiatowy turniej Rummikub

Młodzież ma możliwość rozwijania swoich zdolności
zawodowych uczestnicząc w różnych dodatkowych
kursach i kołach zainteresowań, m.in. robotyki,
dziennikarskim, dietetycznym (tzw. Detektywi zdrowej
żywności) oraz w różnych sekcjach sportowych.



posiada statut Lokalnej Akademii CISCO
szkoli i wydaje certyfikaty 

       CISCO IT ESSENTIALS PC HARDWARE AND SOFTWARE
przygotowuje do egzaminów CISCO CCENT/CISCO CCNA
zatrudnia trenerów CISCO CCNA i CISCO IT ESSENTIALS
umożliwia uzyskanie certyfikatów kelnerskich i barmańskich
honorowanych w całej UE
posiada status Laboratorium Edukacyjnego ECDL
umożliwia wszystkim uczniom uzyskanie Europejskiego
Certyfikatu Umiejętności Komputerowych (ECDL), który jest
jednolity  i honorowany w ponad 140 krajach
zatrudnia 4 egzaminatorów ECDL
umożliwia uczniom odbycie szkoleń prowadzonych przez
najwybitniejszych kelnerów i kucharzy
organizuje egzamin na uprawnienia SEP (Stowarzyszenia
Elektryków Polskich) do 1 kV
organizuje kurs na Świadectwo Kwalifikacyjne „E”
organizuje szkolenie przez Firmę TIM S.A. z systemu
inteligentnego budynku F&Home
umożliwia uczniom odbycie certyfikowanych szkoleń
prowadzonych przez mistrzów fryzjerskich, np. Paolo Ricco,
Krzysztofa Pajora w zakresie koloryzacji i strzyżenia włosów,
kreatywnego prostowania i przedłużania włosów
zapewnia uczniom kurs nauki jazdy na kategorię B

NASZA SZKOŁA 
“NIE PRODUKUJE“ BEZROBOTNYCH

Współpraca z pracodawcami:
szkoła objęta jest patronatem Europejskiego Stowarzyszenia
Kucharzy Euro Toques Polska z siedzibą w Brukseli
zawarte są porozumienia o współpracy z pracodawcami takimi jak:
Fale Loki Koki, Brueggen, Polwell Sp. z o.o., Dr Johannes Heidenhain
GmbH, Magneti Marelli Sp. z o.o., Schaeffler Polska Sp. z o.o.; PKP
Intercity, Zignago Vetro, CNTrener.pl, Inter-Team;
szkoła ściśle współpracuje z pracodawcami rynku lokalnego (AVON,
Robur, Ochnik, LECHPOL, Sulbin, Jakmet, Mewat itd.)

Współpraca z uczelniami:
Uniwersytet w Siedlcach. Instytut Informatyki;
Wydział Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej;
Politechnika Lubelska;
Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasper

       w Józefowie



szczególne zapotrzebowanie na pracowników na krajowym rynku
pracy dotyczy m.in. elektryka i technika elektryka i operatora
obrabiarek skrawających

1.

 prognozowane istotne zapotrzebowanie na pracowników
w województwie mazowieckim wymienia m.in. zawody: mechanik
pojazdów samochodowych, murarz – tynkarz (podbudowa
technika budownictwa), technik budownictwa, technik elektryk,
technik informatyk, technik pojazdów samochodowych

2.

w wykazie zawodów, dla których jest prognozowane
umiarkowane zapotrzebowanie jest fryzjer (podbudowa technika
usług fryzjerskich) i technik usług fryzjerskich, kucharz i technik
żywienia i usług gastronomicznych, elektromechanik pojazdów
samochodowych

3.

W prognozie zapotrzebowania na pracowników na
rok 2025 zawarte są wszystkie zawody kształcone 

w Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie:

Zajęcia prowadzone są w doskonale wyposażonych nowoczesnych
pracowniach kształcenia ogólnego i branżowego. Uczniowie mają do
dyspozycji bogaty księgozbiór w bibliotece szkolnej, świetlicę, sale
gimnastyczne, stadion, boisko oraz wewnętrzną i zewnętrzną siłownię,
boisko do piłki plażowej i park street workout. Szkoła jest bezpieczna,
wyposażona w system monitoringu. Zapewnia profesjonalną opiekę
pedagogów szkolnych, psychologa i pielęgniarek szkolnych.
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im. Tadeusza Kościuszki
w Garwolinie OFERTA EDUKACYJNA 
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Kontakt
ul. Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 20 
08 - 400 Garwolin
25 682 21 00; 725 106 729
www. zsp2garwolin.pl
office@zsp2garwolin.pl
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Szkoła organizuje pod patronatem Starosty ogólnopolskie konkursy:
konkurs fryzjerski
konkurs gastronomiczny

Szkoła organizuje pod patronatem Starosty powiatowe konkursy:
miting lekkoatletyczny
turniej tenisa stołowego
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ZS MIĘTNE OTWIERA PERSPEKTYWY, 
REALIZUJE MARZENIA, ROZWIJA TALENTY 

Zespół Szkół
im. Stanisława Staszica
w Miętnem

OFERTA EDUKACYJNA 
2025/2026

Kontakt
ul. Główna 49
08 - 400 Garwolin
25 682 30 88
www.mietne.edu.pl
zsmietne@mietne.edu.pl
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Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026

TECHNIKUM:
·Technik hotelarstwa 
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik handlowiec z oddziałem przygotowania 
wojskowego NOWOŚĆ
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki 
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik żywienia i usług gastronomicznych 
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej 
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik architektury krajobrazu 
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik spedytor
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski
·Technik pojazdów samochodowych
 Przedmioty rozszerzone: j. angielski

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA:
kucharz
mechanik pojazdów samochodowych
mechanik – operator pojazdów i maszyn rolniczych NOWOŚĆ
klasa wielozawodowa klasa, w której uczniowie uczą się
wybranego przez siebie zawodu



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

TECHNIK HANDLOWIEC 
Z ODDZIAŁEM PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO

ZS Miętne otrzymało zezwolenie Ministra Obrony
Narodowej i Mazowieckiego Kuratorium Oświaty na
Oddział Przygotowania Wojskowego w naszej szkole! 

Klasa z OPW to nowatorski projekt realizowany przy
współpracy z Ministerstwem Obrony Narodowej.

Głównym celem kształcenia młodzieży jest przygotowanie
uczniów do egzaminu maturalnego umożliwiającego
dalszą edukację na wybranych uczelniach lub szkołach
mundurowych.

Korzyści dla Ciebie:
ułatwienia w rekrutacji do służby wojskowej
uprawnienia do odbycia skróconej służby przygotowawczej 
każdy, kto odbędzie taką służbę i złoży przysięgę stanie się
żołnierzem rezerwy
dodatkowe punkty podczas rozmów rekrutacyjnych – ujęte
w uchwałach wszystkich akademii wojskowych

W roku szkolnym 2025/2026 oferujemy absolwentom szkół podstawowych kształcenie na kierunku – technik handlowiec
z oddziałem przygotowania wojskowego. To zawód z przyszłością, dający ogromne perspektywy rozwoju, a także
poszukiwany na europejskich rynkach pracy.
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W wyniku realizacji programu szkolenia uczniowie poznają: 
wiedzę o podstawowych uwarunkowaniach służby wojskowej; 
musztrę; 
ceremoniał wojskowy; 
podstawy wychowania wojskowego;
podstawy szkolenia bojowego i strzeleckiego; 
zasady rozpoznania wojskowego; 
podstawy szkolenia inżynieryjno-saperskiego.

TECHNIK HANDLOWIEC 
Z ODDZIAŁEM PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO

Zapewniamy:
obozy wojskowe
zajęcia prowadzone przez kadrę wojskową
szkolenie strzeleckie na profesjonalnych strzelnicach
możliwość uzyskania certyfikatu ukończenia 

      szkolenia wojskowego
zajęcia z technik samoobrony
wyjazdy do jednostek wojskowych i zajęcia w nich
dofinansowanie do zakupu umundurowania

UWAGA !
Termin "Testu sprawności fizycznej" – będzie ogłoszony (do 19 maja 2025 r.) przez dyrektora ZS Miętne i dostępny w regulaminie rekrutacji.
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nowoczesna baza sportowa:
basen, jacuzzi, sauna, sala fitness, siłownia, boisko do piłki
plażowej

bardzo dobra baza dydaktyczna:
pracownie gastronomiczne, sala obsługi konsumenta,
recepcja i pokój hotelowy, pracownia urządzeń i systemów
energetyki odnawialnej, interaktywna pracownia spedycji 
i języków obcych, laboratorium chemiczne, interaktywna
pracownia języków obcych

DLACZEGO ZS MIĘTNE?

bardzo dobrze wyposażone sale przedmiotowe:
tablice interaktywne, rzutniki multimedialne i telewizory
wielkoformatowe

bogato wyposażone warsztaty szkolne:
pracownia obrabiarek skrawających, pracownia diagnostyki
samochodowej, pracownia naprawy ogumienia do samochodów
osobowych, ciężarowych i rolniczych, pracownia agrotroniki
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kształcenie jednozmianowe, lekcje zaczynają się
o 8:00 i kończą najpóźniej o 14:45
wysoka zdawalność egzaminów zawodowych
możliwość wyjazdów zagranicznych w ramach
programu ERASMUS+ do Włoch, Grecji, Hiszpanii
zdobycie dodatkowych kwalifikacji zawodowych:
kurs i szkolenia zawodowe

DLACZEGO ZS MIĘTNE?

udział w projektach dla szkół zawodowych
zakwaterowanie w internacie dla osób dojeżdżających
udział uczniów w różnego rodzaju konkursach i olimpiadach
dyskoteki i uroczystości szkolne, kreatywne dni w szkole,
akcje charytatywne
miła i przyjazna atmosfera

TYLKO W NASZEJ SZKOLE UCZNIOWIE MAJĄ BEZPŁATNĄ NAUKĘ PŁYWANIA NA BASENIE !!!



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

Nauka i praca

OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

im. Tadeusza Kościuszki
w Garwolinie OFERTA EDUKACYJNA 

2024/2025
OFERTA EDUKACYJNA 

2024/2025OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025
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TWOJA PRZYSZŁOŚĆ ZACZYNA SIĘ U NAS!

Zespół Szkół Ponadpodstawowych
im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego

w Żelechowie OFERTA EDUKACYJNA 
2025/2026

Kontakt
ul. Piłsudskiego 45 
08 - 430 Żelechów
25 754 11 69
www.zspzelechow.pl
szkola@zsz-zelechow.com

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im.
Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego 
w Żelechowie to szkoła z ponad 80 - letnią
tradycją. Oferta edukacyjna placówki jest
odpowiedzią na aktualne potrzeby rynku
pracy. Co roku jej mury opuszczają
absolwenci technikum oraz szkoły
branżowej I stopnia. Z powodzeniem
wkraczają oni na rynek pracy jako
wykwalifikowani i poszukiwani pracownicy
lub kontynuują naukę na uczelniach
wyższych. 
Szkoła znana jest jako miejsce, gdzie
młodzież oprócz zdobywania wiedzy
podejmuje wiele różnorodnych inicjatyw.



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
TECHNIKUM:

TECHNIK GEODETA
Przedmioty rozszerzone: język angielski, matematyka, geografia, fizyka
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski,
informatyka

TECHNIK RACHUNKOWOŚCI
Przedmioty rozszerzone: język angielski, matematyka, geografia,
informatyka
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski, fizyka 

TECHNIK EKONOMISTA
Przedmioty rozszerzone: język angielski, matematyka, geografia,
informatyka
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski, fizyka 

TECHNIK INFORMATYK
Przedmioty rozszerzone: język angielski, matematyka, geografia,
informatyka
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski,fizyka
 
TECHNIK SPAWALNICTWA
Przedmioty rozszerzone: język angielski, matematyka, geografia, fizyka
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski,
informatyka



OFERTA EDUKACYJNA 
2024/2025

Nasze kierunki 
kształcenia

REKRUTACJA 2025/2026
TECHNIK HOTELARSTWA
Przedmioty rozszerzone: język angielski, geografia, chemia,biologia
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski,
informatyka

TECHNIK ŻYWIENIA I USŁUG GASTRONOMICZNYCH
Przedmioty rozszerzone: język angielski, biologia, geografia, chemia
Opcjonalnie możliwość zmiany jednego przedmiotu na: język polski,
informatyka

SZKOŁA BRANŻOWA I STOPNIA

MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH
Zajęcia praktyczne – w Pracowni Zajęć Praktycznych przy ZSP w Żelechowie

KUCHARZ  
Zajęcia praktyczne – w Pracowni Zajęć Praktycznych przy ZSP w Żelechowie

ODDZIAŁ WIELOZAWODOWY
Zajęcia teoretyczne - w szkole, praktyki zawodowe u pracodawców
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STAWIAMY NA SUKCES

19 razy - od 2006 roku - szkoła znalazła się w Rankingu
Perspektyw, po raz kolejny zdobywając Złotą Tarczę w 2020
roku, zajmując 1 miejsce w powiecie garwolińskim i 7
miejsce w województwie mazowieckim.

5 laureatów Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej 
       i Kartograficznej

42 finalistów Olimpiady Wiedzy Geodezyjnej 
      i Kartograficznej

18 laureatów Mazowieckiego Konkursu Praktycznej Wiedzy
Geodezyjnej 
40 finalistów Mazowieckiego Konkursu Praktycznej Wiedzy
Geodezyjnej 
20 finalistów Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych
3 laureatów Olimpiady Wiedzy Hotelarskiej
1 finalistę Olimpiady Wiedzy Hotelarskiej
1 laureata Olimpiady Umiejętności Hotelarskich
2 Wicemistrzów w Ogólnopolskich Mistrzostwach Młodych
Kelnerów 
2 finalistów Olimpiady Wiedzy Technicznej
1 laureata Olimpiady Wiedzy Technicznej

SZKOŁA GWARANTUJE DOBRE PRZYGOTOWANIE DO PRACY 
W WYBRANYM ZAWODZIE LUB PODJĘCIA STUDIÓW
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REALIZUJEMY 
PROJEKTY UNIJNE

W ramach projektów uczniowie:
zdobywają dodatkowe kwalifikacje
wyjeżdżają na praktyki zagraniczne ERASMUS+
zdobywają prawo jazdy kat. B
odbywają szkolenia i kursy np.: barmański,
kelnerski, florysty, CISCO, CAD 2D i 3D, obsługi
sprzętu geodezyjnego

Współpracujemy z:

uczelniami: 
Politechniką Warszawską - Wydział
Geodezji i Kartografii oraz Wydział
Mechaniczny Technologiczny,
Uniwersytetem w Siedlcach

firmami: 
GEOSYSTEM, Waryński Origin, JMIK
Weldtech Akademia Spawania,
GEOPIXEL Usługi Geodezyjne, Net -
Komp, SCITEEX Sp. z o.o.,
KOMPUTRONIK, Centrum Informacji
Księgowej , Stowarzyszenie
Księgowych w Polsce, ZUS

 hotelami: 
Sulbin, Talaria
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SZKOŁA GWARANTEM 
PRZYSZŁOŚCI 

Zalety szkoły: 
ponad 80-letnia tradycja kształcenia
języki obce w technikum: j. angielski, j. niemiecki, j. francuski, j. rosyjski
stale modernizowana baza dydaktyczna
sukcesy naszych uczniów na olimpiadach i konkursach przedmiotowych
bardzo wysoka zdawalność matury
bardzo dobre wyniki egzaminów zawodowych
stypendia dla uczniów
projekty unijne
dodatkowe kwalifikacje
wolontariat
atrakcyjne wycieczki

ZSP w Żelechowie to szkoła, która swoje działania opiera na wartościach
kultury, mądrości, tolerancji, szacunku i partnerstwa oraz wzajemnej pomocy!

Jesteśmy wśród najlepszych dzięki: 
budowaniu w szkole przyjaznej atmosfery,
tworzeniu uczniom możliwości sprawdzania się 

       w olimpiadach i konkursach, 
rozwijaniu talentów wokalnych, tanecznych, językowych,
prowadzeniu zajęć w nowoczesnych pracowniach
profesjonalnej i empatycznej kadrze
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  HARMONOGRAM REKRUTACJI (Wniosek bez wybrania oddziału wojskowego)

1
2

3

Wniosek w systemie elektronicznym zatwierdzasz w terminie od dnia 16 maja 2025 r. do dnia
28 maja 2025 r. do godziny 15.00. Wydrukowany z systemu wniosek papierowy podpisany
przez kandydata i jego oboje rodziców należy zanieść do szkoły pierwszego wyboru od dnia 16
maja 2025 r. do dnia 28 maja 2025 r. do godziny 15.00.

Kopię lub oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz kopię lub oryginał
zaświadczenia OKE z egzaminu ósmoklasisty należy złożyć w szkole pierwszego wyboru 
w terminie od 4 lipca do 8 lipca 2025 r. (do godz.15.00). 
Dokumenty należy złożyć bezpośrednio w sekretariacie szkoły pierwszego wyboru. 
Musisz również w tym terminie wprowadzić wyniki ze swojego świadectwa oraz zaświadczenia
o wynikach egzaminu do systemu rekrutacji elektronicznej - wypełnij "Arkusz osiągnięć" w
swoim koncie (może się zdarzyć, że z uwagi na krótkie terminy wyniki z samego egzaminu
będzie jednak do systemu wprowadzała zamiast kandydata szkoła pierwszego wyboru na
podstawie papierowego zaświadczenia doniesionego przez Ciebie do szkoły – upewnij się w
systemie kto ostatecznie wprowadzać będzie te wyniki egzaminu ósmoklasisty do systemu –
Ty czy szkoła pierwszego wyboru).

Potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły odbywa się poprzez złożenie oryginału świadectwa
ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia OKE o wynikach egzaminu
ósmoklasisty w sekretariacie szkoły, do której kandydat został zakwalifikowany w wyniku
rekrutacji elektronicznej.
Dokumenty składamy w terminie od dnia 17 lipca 2025 r. od godziny 12.00 do dnia 22 lipca
2025 r. (do godz. 12.00). W przypadku zakwalifikowania się kandydata do szkoły pierwszego
wyboru, w sytuacji wcześniejszego złożenia tam oryginału świadectwa i oryginału
zaświadczenia OKE, potwierdzeniem woli będzie pozostawienie dokumentów w szkole.
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  HARMONOGRAM REKRUTACJI (Wniosek bez wybrania oddziału wojskowego)

5

6

4 W przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe (technikum lub branżowa szkoła 
I stopnia):

potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły wymaga złożenia, obok oryginału świadectwa i
zaświadczenia OKE także:
zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań
zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu,
orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania
pojazdami (jeżeli w trakcie nauki będzie robione prawo jazdy).

W przypadku braku możliwości przedłożenia w terminie do dnia 22 lipca 2025 r.
odpowiednio zaświadczenia lekarskiego lub orzeczenia lekarskiego, rodzic kandydata
informuje o tym dyrektora szkoły w terminie do 22 lipca 2025 r. do godz. 12.00,
wskazując na przyczynę niedotrzymania terminu. Zaświadczenie lekarskie lub orzeczenie
lekarskie składa się dyrektorowi szkoły, do której uczeń został przyjęty, nie później niż do
dnia 29 sierpnia 2025 r.

Skierowanie na badania lekarskie dot. praktycznej nauki zawodu i kierowania pojazdami
silnikowymi wydaje szkoła prowadząca kształcenie zawodowe w terminie od dnia 16
maja 2025 roku do dnia 18 lipca 2025 roku.
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 HARMONOGRAM REKRUTACJI (Dla kandydatów wybierających we wniosku oddział
przygotowania wojskowego)

1 Jeżeli zaznaczyłeś w swoim wniosku jako jedną ze swoich preferencji oddział przygotowania wojskowego (to oddział
„technik handlowiec” w Technikum w Miętnem) niezależnie od tego na którym miejscu w wykazie preferencji
wówczas wniosek w systemie elektronicznym zatwierdzasz w terminie od dnia 16 maja 2025 r. do dnia 28 maja 2025
r. do godziny 15.00. Ci kandydaci wydrukowany z systemu wniosek papierowy podpisany przez kandydata i jego
oboje rodziców zanoszą do szkoły pierwszego wyboru od dnia 16 maja 2025 r. do dnia 28 maja 2025 r. do godziny
15.00.

Do 19 maja 2025 roku Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem poda na stronie internetowej
szkoły termin „próby sprawności fizycznej” do oddziału przygotowania wojskowego. Sprawdź termin i miejsce
przeprowadzenia tej próby na stronie Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem – oraz sprawdź informację
jakie są warunki przystąpienia do próby sprawnościowej (w regulaminie rekrutacji tej szkoły).

Od dnia 29 maja 2025 roku do dnia 12 czerwca 2025 roku przeprowadzona zostanie „próba sprawności fizycznej” do
oddziału przygotowania wojskowego. Jeśli zaznaczyłeś ten oddział w swoich preferencjach przystąp do tej próby
sprawności w miejscu i terminie wskazanym przez Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem.

Dla kandydatów, którzy z przyczyn niezależnych od nich nie mogli przystąpić do próby sprawności fizycznej do
oddziału przygotowania woskowego Dyrektor Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem do dnia 2 lipca 2025
roku zorganizuje próbę sprawnościową w II terminie (miejsce i termin II terminu próby sprawnościowej również
zostanie określony przez Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem). 

Do 16 czerwca 2025 r. Komisja Rekrutacyjna Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem poda do publicznej
wiadomości listę kandydatów do oddziału przygotowania wojskowego, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób
sprawności fizycznej. W terminie do 3 lipca 2025 r. Komisja Rekrutacyjna Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Miętnem poda do publicznej wiadomości listę kandydatów do oddziału przygotowania wojskowego, którzy
uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizycznej przeprowadzonych w II terminie.

1
1

2

3

4

5
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 HARMONOGRAM REKRUTACJI (Dla kandydatów wybierających we wniosku oddział
przygotowania wojskowego)

Kopię lub oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz kopię lub oryginał zaświadczenia OKE 
z egzaminu ósmoklasisty należy złożyć w szkole pierwszego wyboru w terminie od 4 lipca do 8 lipca 2025 r. (do
godz.15.00). 
Dokumenty należy złożyć bezpośrednio w sekretariacie szkoły pierwszego wyboru. 
Musisz również w tym terminie wprowadzić wyniki ze swojego świadectwa oraz zaświadczenia o wynikach egzaminu
do systemu rekrutacji elektronicznej - wypełnij "Arkusz osiągnięć" w swoim koncie (może się zdarzyć, że z uwagi na
krótkie terminy wyniki z samego egzaminu będzie jednak do systemu wprowadzała zamiast kandydata szkoła
pierwszego wyboru na podstawie papierowego zaświadczenia doniesionego przez Ciebie do szkoły – upewnij się 
w systemie kto ostatecznie wprowadzać będzie te wyniki egzaminu ósmoklasisty do systemu – Ty czy szkoła
pierwszego wyboru).

Potwierdzenie woli przyjęcia do szkoły odbywa się poprzez złożenie oryginału świadectwa ukończenia szkoły
podstawowej i oryginału zaświadczenia OKE o wynikach egzaminu ósmoklasisty w sekretariacie szkoły, do której
kandydat został zakwalifikowany w wyniku rekrutacji elektronicznej.
Dokumenty składamy w terminie od dnia 17 lipca 2025 r. od godziny 12.00 do dnia 22 lipca 2025 r. (do godz. 12.00).
W przypadku zakwalifikowania się kandydata do szkoły pierwszego wyboru, w sytuacji wcześniejszego złożenia tam
oryginału świadectwa i oryginału zaświadczenia OKE, potwierdzeniem woli będzie pozostawienie dokumentów 
w szkole.

W przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe (technikum lub branżowa szkoła I stopnia) – potwierdzenie
woli przyjęcia do szkoły wymaga złożenia, obok oryginału świadectwa i zaświadczenia OKE także:

zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia
praktycznej nauki zawodu,
 orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami (jeżeli w trakcie nauki
będzie robione prawo jazdy).

6
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 HARMONOGRAM REKRUTACJI (Dla kandydatów wybierających we wniosku oddział
przygotowania wojskowego)

Kopię lub oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej oraz kopię lub oryginał zaświadczenia OKE 
z egzaminu ósmoklasisty należy złożyć w szkole pierwszego wyboru w terminie od 4 lipca do 8 lipca 2025 r. (do
godz.15.00). 
Dokumenty należy złożyć bezpośrednio w sekretariacie szkoły pierwszego wyboru. 
Musisz również w tym terminie wprowadzić wyniki ze swojego świadectwa oraz zaświadczenia o wynikach egzaminu
do systemu rekrutacji elektronicznej - wypełnij "Arkusz osiągnięć" w swoim koncie (może się zdarzyć, że z uwagi na
krótkie terminy wyniki z samego egzaminu będzie jednak do systemu wprowadzała zamiast kandydata szkoła
pierwszego wyboru na podstawie papierowego zaświadczenia doniesionego przez Ciebie do szkoły – upewnij się 
w systemie kto ostatecznie wprowadzać będzie te wyniki egzaminu ósmoklasisty do systemu – Ty czy szkoła
pierwszego wyboru).

W przypadku braku możliwości przedłożenia w terminie do dnia 22 lipca 2025 r. odpowiednio zaświadczenia
lekarskiego lub orzeczenia lekarskiego, rodzic kandydata informuje o tym dyrektora szkoły w terminie do 22 lipca
2025 r. do godz. 12.00, wskazując na przyczynę niedotrzymania terminu. Zaświadczenie lekarskie lub orzeczenie
lekarskie składa się dyrektorowi szkoły, do której uczeń został przyjęty, nie później niż do dnia 29 sierpnia 2025 r.

Skierowanie na badania lekarskie dot. praktycznej nauki zawodu i kierowania pojazdami silnikowymi wydaje szkoła
prowadząca kształcenie zawodowe w terminie od dnia 16 maja 2025 roku do dnia 18 lipca 2025 roku.
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